

## Resultatrapport

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Akkumulerat	Period fg år	Årsbudget
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgifter	97 560,00	90 982,00	100 000,00
3020 Entréer onsdagsträffar	55 430,00	51 000,00	55 000,00
3021 Spec arr intäkter	3 050,00	0,00	0,00
3022 Frukostträffar	0,00	0,00	3 000,00
3030 Entréer kvällsarrangemang	120 050,00	68 640,00	100 000,00
3031 Resor/utfärder	39 290,00	43 960,00	50 000,00
3040 Friskvårdsintäkter	70 150,00	65 650,00	65 000,00
3041 Sångkör inkl bidrag	26 260,00	0,00	23 000,00
3050 Lotteriförsäljning	29 000,00	27 663,00	28 000,00
3100 Annons i programblad	4 000,00	4 000,00	4 000,00
3690 Övriga sidointäkter	0,00	836,09	0,00
S:a Nettoomsättning	444 790,00	352 731,09	428 000,00
Övriga rörelseintäkter			
3989 Övriga erhållna bidrag	3 000,00	3 835,00	2 000,00
3990 Övr ersättn och intäker	0,00	750,00	1 000,00
S:a Övriga rörelseintäkter	3 000,00	4 585,00	3 000,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	447 790,00	357 316,09	431 000,00
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Avgifter förbund och distrikt	0,00	-300,00	-1 000,00
4020 Kostnader onsdagsträffar	-53 921,00	-53 400,00	-52 000,00
4021 Kostn spec arr	-1 200,00	-2 936,00	0,00
4022 Kostnader frukostträffar	0,00	0,00	-2 500,00
4030 Kostnader kvällsarrangemang	-98 494,15	-68 636,00	-95 000,00
4031 Kostnader resor/utfärder	-38 128,00	-40 961,00	-45 000,00
4032 Träff nya o pres medlemmar	-375,10	-1 361,70	-2 500,00
4033 Äldredagar	-8 085,00	-13 448,00	-18 000,00
4034 Medlemsvård, uppvaktningar mm	-1 321,50	-7 150,00	-5 000,00
4035 Funktionärsträff	-8 661,80	-8 935,40	-10 000,00
4040 Kostnader friskvård	-52 934,76	-56 616,65	-60 000,00
4041 Sångkör	-21 600,00	0,00	-23 000,00
4050 Inköp lotterier	-14 437,00	-13 353,00	-14 000,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-299 158,31	-267 097,75	-328 000,00
<b>Bruttovinst</b>	148 631,69	90 218,34	103 000,00
Övriga externa kostnader			
5410 Förbrukningsinventarier	-189,65	-35,00	-1 500,00
5910 Annonsering	-18 673,00	-16 796,00	-18 000,00
5930 Reklamtrycksaker + övr reklam	-306,00	0,00	-1 000,00
6071 Representation, avdragsgill	-290,00	-608,00	-1 000,00
6110 Kontorsmaterial	-12 972,10	-5 811,45	-5 000,00
6111 Kopieringskostnad	-5 305,00	0,00	-1 000,00
6150 Trycksaker, programblad	-5 000,00	-5 050,00	-4 000,00
6211 Telefonkostnader	-1 361,25	-1 403,26	-2 000,00
6250 Porto	-11 965,25	-10 087,00	-12 000,00
6410 Styrelsearvoden	-20 000,00	-20 000,00	-20 000,00
6411 Sammanträdeskostnader	-5 795,00	-5 030,00	-7 000,00
6412 Årsmöteskostnader	-6 350,00	-5 575,00	-6 000,00
6413 Kurser och konferenser	-3 459,20	-5 155,40	-6 000,00
6420 Ersättning till revisorer o valberedning	-2 300,00	-1 800,00	-2 300,00
6490 Övr förvaltningskostnader/till styrelsens förfogande	0,00	-8 108,90	-8 000,00
6570 Bankkostnader	-1 335,50	-842,00	-1 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-95 301,95	-86 302,01	-95 800,00
Personalkostnader			
7331 Bilersättning	-520,50	-278,00	-2 000,00
7390 Övr kostnadsersättningar	0,00	0,00	-200,00
7510 Arbetsgivaravgifter	-8 214,00	-5 351,00	-5 000,00
7511 Fördelning arbetsgivaravg på kostnadskonto	5 025,00	1 605,00	0,00

## Resultatrapport

Utskrivet: 20-01-17

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Senaste vernr: 219

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Akkumulerat	Period fg år	Årsbudget
S:a Personalkostnader	-3 709,50	-4 024,00	-7 200,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-398 169,76	-357 423,76	-431 000,00
Rörelseresultat före avskrivningar	49 620,24	-107,67	0,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	49 620,24	-107,67	0,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	49 620,24	-107,67	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	49 620,24	-107,67	0,00
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	49 620,24	-107,67	0,00
Resultat före skatt	49 620,24	-107,67	0,00
Beräknat resultat	49 620,24	-107,67	0,00
8999 Redovisat resultat	-49 620,24	107,67	0,00

## Balansrapport

Sida: 1

Utskrivet: 20-01-17

Senaste vernr: 219

Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 19-01-01 - 19-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1790 Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	1 633,00	2 892,00	4 525,00
S:a Fordringar	1 633,00	2 892,00	4 525,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	1 410,00	3 588,00	4 998,00
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	48 528,32	40 680,24	89 208,56
1940 Övriga bankkonton	233 657,12	0,00	233 657,12
S:a Kassa och bank	283 595,44	44 268,24	327 863,68
S:a Omsättningstillgångar	285 228,44	47 160,24	332 388,68
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	285 228,44	47 160,24	332 388,68
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2091 Eget kapital	-238 643,93	0,00	-238 643,93
2097 Balanserat resultat	-27 963,39	-14 697,79	-42 661,18
2098 Vinst/förlust föreg år	-14 697,79	14 805,46	107,67
2099 Redovisat resultat	107,67	-49 727,91	-49 620,24
S:a Eget kapital	-281 197,44	-49 620,24	-330 817,68
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-3 231,00	2 460,00	-771,00
2990 Övr interimsskulder	-800,00	0,00	-800,00
S:a Kortfristiga skulder	-4 031,00	2 460,00	-1 571,00
<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	-285 228,44	-47 160,24	-332 388,68
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	0,00	0,00	0,00